Manual valve
Electric valve
Pneumatic valve
Accessories
Products Catalogue
Advanced Company for Total valve Solutions
ACTS  VALVE
www.actsvalve.com 2
FLANGE BALL VALVE
주문형식
ELECTRIC ATE 시리즈
P
N
EU
M
A
TI
C
 V
A
LV
E
EL
EC
TR
IC
 V
A
LV
E
M
A
N
U
A
L
V
A
LV
E
A
C
C
ES
SO
R
Y
C
  FD
B
2
D
N
E
N
G
  N
F
15A
A
10 ATE
1 2
02
3
Q
4
2
5
N
A
      BODY
   2  2PIECES BODY
   1  1PIECE BODY
B
     BODY 재질
 NONE SUS304 표준
 M  SUS316
 L  SUS316L
 S  SCPH2
 B   BRASS